
Årsregnskap 2020
Norsk Forening For Industriell 
Rettsbeskyttelse



Resultatregnskap
Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2020 2019

Kontingenter 221 680 218 574
Sum driftsinntekter 221 680 218 574

Annen driftskostnad 1, 3 205 568 264 704
Sum driftskostnader 205 568 264 704

Driftsresultat 16 112 -46 131

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt 2 5 635 6 442
Resultat av finansposter 5 635 6 442

Årsresultat 21 748 -39 689

Overføringer
Avsatt til kapitalkonto 21 748 0
Overført fra kapitalkonto 0 -39 689
Sum overføringer 4 21 748 -39 689
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Balanse
Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Eiendeler Note 2020 2019

Omløpsmidler
Andre kortsiktige fordringer 1 124 2 620
Sum fordringer 1 124 2 620

Bankinnskudd, kontanter o.l. 2 1 729 844 1 717 476
Sum bankinnskudd, kontanter o.l 1 729 844 1 717 476

Sum omløpsmidler 1 730 968 1 720 096

Sum eiendeler 1 730 968 1 720 096
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Balanse
Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Egenkapital og gjeld Note 2020 2019

Innskutt egenkapital
Foreningens kapital 4 1 729 844 1 708 096

Sum egenkapital 1 729 844 1 708 096

Sum egenkapital 1 729 844 1 708 096

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 1 124 0
Annen kortsiktig gjeld 3 0 12 000
Sum kortsiktig gjeld 1 124 12 000

Sum gjeld 1 124 12 000

Sum egenkapital og gjeld 1 730 968 1 720 096

Oslo, den 20. april 2021
Styret i Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Anne Marie Sejersted
styreleder

Lars Erik Steinkjer
nestleder

Inger Berg Ørstavik
styremedlem

Bernt Boldvik
styremedlem

Rune Opdahl
styremedlem

Anne-Linn Heldens Forbord
styremedlem

Julius Berg Kaasin
styremedlem

Anne Sønstevold
styremedlem
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Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper
  

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. 
Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Driftsinntekter
Inntekter bokføres når de er opptjent.

Skatt
Foreningen er skattefri etter Skattelovens § 2-32.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av 
anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Foreningen har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt ytelser til styret i 2020.

OTP
Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om 
obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor
Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 10 063,- inkl.mva.

Lovpålagt revisjon 10 063
Andre tjenester 0
Sum honorar til revisor 10 063

Note 2 Bankinnskudd

Bokført saldo Renteinntekt

DNB 0530.01.43263 359 342 67
Storebrand 9100.2989856 1 370 502 5 569
Sum 1 729 844 5 635
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Noter til regnskapet 2020

Note 3 Utdeling av stipend

2020

Andreas Stabell - vår 2020 3 000
Julie Nilsen Steinnes - vår 2020 3 000
Håvard Kristiansen - vår 2020 6 000
Emilie Holtermann - høst 2020 4 500
Frida Sophie Stang - høst 2020 4 500
Henriette Wiker - høst 2020 3 000
Sum 24 000

Av årets utdelte stipend på kr 24 000 var 12 000 avsatt pr 31.12.19. All vedtatt stipend for 2020 er utbetalt 
i løpet av året og det er ikke oppført skyldig stipend i årsregnskapet pr 31.12.20. 

Note 4 Egenkapital

Annen egenkapital Sum egenkapital
Pr. 01.01 1 708 096 1 708 096
Årets resultat 21 748 21 748
Pr 31.12 1 729 844 1 729 844
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Resultatregnskap
Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

2020 2019
Kontingenter
3000 N.I.R. kontingent -221 680 -218 574

-221 680 -218 574

Annen driftskostnad
6700 Revisjonshonorar 10 063 9 281
6710 Regnskapsførerhonorar 21 250 21 500
6810 NIR kostnader 10 382 21 351
6811 Nordisk immaterialrettskonferanse 0 62 500
6840 Kontingent til AIPPI 145 355 123 743
6890 Annen kontorkostnad 3 171 3 513
7420 Stipend 12 000 21 000
7770 Bank og kortgebyrer 3 346 1 816

205 568 264 704

Annen finansinntekt
8050 Renteinntekt bank -5 635 -6 442

-5 635 -6 442

Avsatt til kapitalkonto
8960 Overførsel kapitalkonto 21 748 0

21 748 0

Overført fra kapitalkonto
8961 Overføringer fra kapitalkonto 0 -39 689

0 -39 689
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Balanse
Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

2020 2019
Andre kortsiktige fordringer
1770 Andre periodiseringer 1 124 0
2400 Leverandørgjeld 0 2 620

1 124 2 620

Bankinnskudd, kontanter o.l.
1930 DNB 0530.01.43263 359 342 182 992
1940 Storebrand Bank 1 370 502 1 534 485

1 729 844 1 717 476

Foreningens kapital
2000 Kapitalkonto -1 729 844 -1 708 096

-1 729 844 -1 708 096

Leverandørgjeld
2400 Leverandørgjeld -1 124 0

-1 124 0

Annen kortsiktig gjeld
2989 Avsetning Stipend 0 -12 000

0 -12 000
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Posteringer

Klient Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Fødsels-/org.nr 982 372 313

Posteringsdokumentasjon
Posteringer

Klient Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Fødsels-/org.nr 982 372 313

Posteringsdokumentasjon
Posteringer

Klient Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Fødsels-/org.nr 982 372 313

Dato Tekst Debet KreditBeløp

Tilleggsposteringer

T1 Wiersholm

T31.03.2020 2 057,50 6810 NIR kostnader 1940 Storebrand Bank31.10.2019

T31.03.2020 6 765,00 6810 NIR kostnader 1940 Storebrand Bank31.12.2018

T2 bankomkostning Storebrand

T20.02.2031 200,00 7770 Bank og kortgebyrer 1940 Storebrand Bank

T3 Revisjonshonorar Reg. revisor Bente Wilhelmsen

T23.04.2020 10 063,00 6700 Revisjonshonorar 1940 Storebrand Bank

T4 bankomkostning april Storebrand

T23.04.2020 100,00 7770 Bank og kortgebyrer 1940 Storebrand Bank

T5 Lofiten Web, Domeneavgift og webhotell

T08.05.2020 224,00 6890 Annen kontorkostnad 1940 Storebrand BankDomeneavgift 2019

T08.05.2020 900,00 6890 Annen kontorkostnad 1940 Storebrand BankWebhotell 2020

T6 Bankomkostning mai Storebrand

T08.05.2020 200,00 7770 Bank og kortgebyrer 1940 Storebrand Bank

T7 dobbeltbet. kontingent 2020 Anne-Linn

T05.06.2020 2 200,00 3000 N.I.R. kontingent 1940 Storebrand Bank

T8 bankomkostning juni Storebrand

T05.06.2020 100,00 7770 Bank og kortgebyrer 1940 Storebrand Bank

T9 medlemsskap AIPPI 2020

T23.10.2020 144 421,34 6840 Kontingent til AIPPI 1940 Storebrand Bank23.10.20

T23.10.2020 933,71 6840 Kontingent til AIPPI 1940 Storebrand Bank16.12.20

T10 Bankomkostning okt Storebrand

T23.10.2020 250,00 7770 Bank og kortgebyrer 1940 Storebrand Bank

T11 utlegg foredragsholder til =Oslo fremfor vin

T26.11.2020 250,00 6810 NIR kostnader 1940 Storebrand Bank

T12 bankomkostning november Storebrand

T26.11.2020 100,00 7770 Bank og kortgebyrer 1940 Storebrand Bank

T13 bankomkostninger des Storebrand

T16.12.2020 250,00 7770 Bank og kortgebyrer 1940 Storebrand Bank

T14 renter Storebrand

T31.12.2020 5 568,61 1940 Storebrand Bank 8050 Renteinntekt bank

T15 Wiersholm

T16.01.2020 2 490,00 6810 NIR kostnader 1930 DNB 0530.01.43263

T16 vin foredragsholder Waterhole

T23.01.2020 197,50 6810 NIR kostnader 1930 DNB 0530.01.43263

T17 bankomkostninger hele 2020 DNB

T31.12.2020 2 046,00 7770 Bank og kortgebyrer 1930 DNB 0530.01.43263

T18 Kontingenter februar

T28.02.2020 6 750,00 1930 DNB 0530.01.43263 3000 N.I.R. kontingent

T19 Wiersholm

T26.02.2020 1 820,00 6810 NIR kostnader 1930 DNB 0530.01.43263

T20 for mye betalt Wiersholm 2019

T28.02.2020 2 620,00 1930 DNB 0530.01.43263 2400 Leverandørgjeld

T28.02.2020 3 820,00 1930 DNB 0530.01.43263 6810 NIR kostnader

T21 Squarespace for NIRs nettsider 2020
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Dato Tekst Debet KreditBeløp

Tilleggsposteringer

T21 Squarespace for NIRs nettsider 2020

T27.02.2020 2 047,45 6890 Annen kontorkostnad 1930 DNB 0530.01.43263

T22 utdeling av stipend avsatt 31.12.2019

T27.02.2020 3 000,00 2989 Avsetning Stipend 1930 DNB 0530.01.43263Andreas Stabell

T27.02.2020 3 000,00 2989 Avsetning Stipend 1930 DNB 0530.01.43263Julie Nilsen Steinnes

T27.02.2020 6 000,00 2989 Avsetning Stipend 1930 DNB 0530.01.43263Håvard Kristiansen

T23 Kontingenter mars

T31.03.2020 171 540,00 1930 DNB 0530.01.43263 3000 N.I.R. kontingent

T24 Win foredragsholder Waterhole mars

T06.03.2020 185,00 6810 NIR kostnader 1930 DNB 0530.01.43263

T25 Regnskapsførsel for 2019 BDO

T16.03.2020 13 125,00 6710 Regnskapsførerhonorar 1930 DNB 0530.01.43263

T26 kontingenter april

T30.04.2020 30 820,00 1930 DNB 0530.01.43263 3000 N.I.R. kontingent

T27 kontingenter augist

T31.08.2020 400,00 1930 DNB 0530.01.43263 3000 N.I.R. kontingent

T28 Regnskpasførsel 2019 BDO

T03.09.2020 8 125,00 6710 Regnskapsførerhonorar 1930 DNB 0530.01.43263

T29 kontingenter september

T30.09.2020 3 930,00 1930 DNB 0530.01.43263 3000 N.I.R. kontingent

T30 kontingenter oktober

T31.10.2020 10 440,00 1930 DNB 0530.01.43263 3000 N.I.R. kontingent

T31 utdeling stipend 2020

T31.10.2020 3 000,00 7420 Stipend 1930 DNB 0530.01.43263Henriette Flagstad Wiker

T31.10.2020 4 500,00 7420 Stipend 1930 DNB 0530.01.43263Anna SSenewald Holterman

T31.10.2020 4 500,00 7420 Stipend 1930 DNB 0530.01.43263Frida Stang

T32 Wiersholm fakturadato 30.6.20

T01.09.2020 437,25 6810 NIR kostnader 1940 Storebrand Bank

T33 renter DNB

T31.12.2020 66,70 1930 DNB 0530.01.43263 8050 Renteinntekt bank

T34 bankomkostninger Storebrabd sept

T30.09.2020 100,00 7770 Bank og kortgebyrer 1940 Storebrand Bank

T35 Avsetninger Lofoten Web pr 31.12.20

T31.12.2020 224,00 1770 Andre periodiseringer 2400 LeverandørgjeldDomeneavgift, gjelder i
hovedsak 2021

T31.12.2020 900,00 1770 Andre periodiseringer 2400 LeverandørgjeldWebhotell, gjelder i hovedsak
2021

Disponeringer

D6 Disponeringer

D31.12.2020 21 747,56 8960 Overførsel kapitalkonto         2000 KapitalkontoOverført til annen egenkapital
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Dato Tekst Debet KreditBeløp

Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.

Oslo, den 20. april 2021

................................................................................

Anne Marie Sejersted

Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.

Oslo, den 20. april 2021

................................................................................

Anne Marie Sejersted

Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.

Oslo, den 20. april 2021

................................................................................

Anne Marie Sejersted
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Hovedbok
Klient Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Fødsels-/org.nr 982 372 313

Hovedbok
Klient Norsk Forening For Industriell Rettsbeskyttelse

Fødsels-/org.nr 982 372 313

DebetDato Tekst Kredit SaldoNr

1770 Andre periodiseringer

T35 31.12.2020 Tilleggsposteringer: Avsetninger Lofoten Web pr 31 224,00

T35 31.12.2020 Tilleggsposteringer: Avsetninger Lofoten Web pr 31 900,00

1 124,00Netto korreksjon

Endelig 1 124,00

Foreløpig 0,00

1930 DNB 0530.01.43263

T15 16.01.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm: 2 490,00

T16 23.01.2020 Tilleggsposteringer: vin foredragsholder Waterhole 197,50

T17 31.12.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostninger hele 2020 DN 2 046,00

T18 28.02.2020 Tilleggsposteringer: Kontingenter februar: 6 750,00

T19 26.02.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm: 1 820,00

T20 28.02.2020 Tilleggsposteringer: for mye betalt Wiersholm 2019 2 620,00

T20 28.02.2020 Tilleggsposteringer: for mye betalt Wiersholm 2019 3 820,00

T21 27.02.2020 Tilleggsposteringer: Squarespace for NIRs nettside 2 047,45

T22 27.02.2020 Tilleggsposteringer: utdeling av stipend avsatt 31 3 000,00

T22 27.02.2020 Tilleggsposteringer: utdeling av stipend avsatt 31 3 000,00

T22 27.02.2020 Tilleggsposteringer: utdeling av stipend avsatt 31 6 000,00

T23 31.03.2020 Tilleggsposteringer: Kontingenter mars: 171 540,00

T24 06.03.2020 Tilleggsposteringer: Win foredragsholder Waterhole 185,00

T25 16.03.2020 Tilleggsposteringer: Regnskapsførsel for 2019 BDO: 13 125,00

T26 30.04.2020 Tilleggsposteringer: kontingenter april: 30 820,00

T27 31.08.2020 Tilleggsposteringer: kontingenter augist: 400,00

T28 03.09.2020 Tilleggsposteringer: Regnskpasførsel 2019 BDO: 8 125,00

T29 30.09.2020 Tilleggsposteringer: kontingenter september: 3 930,00

T30 31.10.2020 Tilleggsposteringer: kontingenter oktober: 10 440,00

T31 31.10.2020 Tilleggsposteringer: utdeling stipend 2020: Henrie 3 000,00

T31 31.10.2020 Tilleggsposteringer: utdeling stipend 2020: Anna S 4 500,00

T31 31.10.2020 Tilleggsposteringer: utdeling stipend 2020: Frida 4 500,00

T33 31.12.2020 Tilleggsposteringer: renter DNB: 66,70

176 350,75Netto korreksjon

Endelig 359 342,33

Foreløpig 182 991,58

1940 Storebrand Bank

T1 31.03.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm: 31.10.2019 2 057,50

T1 31.03.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm: 31.12.2018 6 765,00

T2 20.02.2031 Tilleggsposteringer: bankomkostning Storebrand: 200,00

T3 23.04.2020 Tilleggsposteringer: Revisjonshonorar Reg. revisor 10 063,00

T4 23.04.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostning april Storebra 100,00

T5 08.05.2020 Tilleggsposteringer: Lofiten Web, Domeneavgift og 224,00

T5 08.05.2020 Tilleggsposteringer: Lofiten Web, Domeneavgift og 900,00

T6 08.05.2020 Tilleggsposteringer: Bankomkostning mai Storebrand 200,00

T7 05.06.2020 Tilleggsposteringer: dobbeltbet. kontingent 2020 A 2 200,00

T8 05.06.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostning juni Storebran 100,00

T9 23.10.2020 Tilleggsposteringer: medlemsskap AIPPI 2020: 23.10 144 421,34

T9 23.10.2020 Tilleggsposteringer: medlemsskap AIPPI 2020: 16.12 933,71

T10 23.10.2020 Tilleggsposteringer: Bankomkostning okt Storebrand 250,00

T11 26.11.2020 Tilleggsposteringer: utlegg foredragsholder til =O 250,00

T12 26.11.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostning november Store 100,00

T13 16.12.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostninger des Storebra 250,00

T14 31.12.2020 Tilleggsposteringer: renter Storebrand: 5 568,61

T32 01.09.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm fakturadato 30.6.20 437,25

T34 30.09.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostninger Storebrabd s 100,00

-163 983,19Netto korreksjon

Endelig 1 370 501,63

Foreløpig 1 534 484,82

2000 Kapitalkonto
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DebetDato Tekst Kredit SaldoNr

D6 31.12.2020 Disponeringer: Overført til annen egenkapital 21 747,56

D6 31.12.2020 Disponeringer: Overført fra annen egenkapital 0,00

-21 747,56Netto korreksjon

Endelig -1 729 843,96

Foreløpig -1 708 096,40

2400 Leverandørgjeld

T20 28.02.2020 Tilleggsposteringer: for mye betalt Wiersholm 2019 2 620,00

T35 31.12.2020 Tilleggsposteringer: Avsetninger Lofoten Web pr 31 224,00

T35 31.12.2020 Tilleggsposteringer: Avsetninger Lofoten Web pr 31 900,00

-3 744,00Netto korreksjon

Endelig -1 124,00

Foreløpig 2 620,00

2989 Avsetning Stipend

T22 27.02.2020 Tilleggsposteringer: utdeling av stipend avsatt 31 3 000,00

T22 27.02.2020 Tilleggsposteringer: utdeling av stipend avsatt 31 3 000,00

T22 27.02.2020 Tilleggsposteringer: utdeling av stipend avsatt 31 6 000,00

12 000,00Netto korreksjon

Endelig 0,00

Foreløpig -12 000,00

3000 N.I.R. kontingent

T7 05.06.2020 Tilleggsposteringer: dobbeltbet. kontingent 2020 A 2 200,00

T18 28.02.2020 Tilleggsposteringer: Kontingenter februar: 6 750,00

T23 31.03.2020 Tilleggsposteringer: Kontingenter mars: 171 540,00

T26 30.04.2020 Tilleggsposteringer: kontingenter april: 30 820,00

T27 31.08.2020 Tilleggsposteringer: kontingenter augist: 400,00

T29 30.09.2020 Tilleggsposteringer: kontingenter september: 3 930,00

T30 31.10.2020 Tilleggsposteringer: kontingenter oktober: 10 440,00

-221 680,00Netto korreksjon

Endelig -221 680,00

Foreløpig 0,00

6700 Revisjonshonorar

T3 23.04.2020 Tilleggsposteringer: Revisjonshonorar Reg. revisor 10 063,00

10 063,00Netto korreksjon

Endelig 10 063,00

Foreløpig 0,00

6710 Regnskapsførerhonorar

T25 16.03.2020 Tilleggsposteringer: Regnskapsførsel for 2019 BDO: 13 125,00

T28 03.09.2020 Tilleggsposteringer: Regnskpasførsel 2019 BDO: 8 125,00

21 250,00Netto korreksjon

Endelig 21 250,00

Foreløpig 0,00

6810 NIR kostnader

T1 31.03.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm: 31.10.2019 2 057,50

T1 31.03.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm: 31.12.2018 6 765,00

T11 26.11.2020 Tilleggsposteringer: utlegg foredragsholder til =O 250,00

T15 16.01.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm: 2 490,00

T16 23.01.2020 Tilleggsposteringer: vin foredragsholder Waterhole 197,50

T19 26.02.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm: 1 820,00

T20 28.02.2020 Tilleggsposteringer: for mye betalt Wiersholm 2019 3 820,00

T24 06.03.2020 Tilleggsposteringer: Win foredragsholder Waterhole 185,00

T32 01.09.2020 Tilleggsposteringer: Wiersholm fakturadato 30.6.20 437,25

10 382,25Netto korreksjon

Endelig 10 382,25

Foreløpig 0,00

6840 Kontingent til AIPPI

T9 23.10.2020 Tilleggsposteringer: medlemsskap AIPPI 2020: 23.10 144 421,34

T9 23.10.2020 Tilleggsposteringer: medlemsskap AIPPI 2020: 16.12 933,71

145 355,05Netto korreksjon

Foreløpig 0,00
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DebetDato Tekst Kredit SaldoNr

Endelig 145 355,05

6890 Annen kontorkostnad

T5 08.05.2020 Tilleggsposteringer: Lofiten Web, Domeneavgift og 224,00

T5 08.05.2020 Tilleggsposteringer: Lofiten Web, Domeneavgift og 900,00

T21 27.02.2020 Tilleggsposteringer: Squarespace for NIRs nettside 2 047,45

3 171,45Netto korreksjon

Endelig 3 171,45

Foreløpig 0,00

7420 Stipend

T31 31.10.2020 Tilleggsposteringer: utdeling stipend 2020: Henrie 3 000,00

T31 31.10.2020 Tilleggsposteringer: utdeling stipend 2020: Anna S 4 500,00

T31 31.10.2020 Tilleggsposteringer: utdeling stipend 2020: Frida 4 500,00

12 000,00Netto korreksjon

Endelig 12 000,00

Foreløpig 0,00

7770 Bank og kortgebyrer

T2 20.02.2031 Tilleggsposteringer: bankomkostning Storebrand: 200,00

T4 23.04.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostning april Storebra 100,00

T6 08.05.2020 Tilleggsposteringer: Bankomkostning mai Storebrand 200,00

T8 05.06.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostning juni Storebran 100,00

T10 23.10.2020 Tilleggsposteringer: Bankomkostning okt Storebrand 250,00

T12 26.11.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostning november Store 100,00

T13 16.12.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostninger des Storebra 250,00

T17 31.12.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostninger hele 2020 DN 2 046,00

T34 30.09.2020 Tilleggsposteringer: bankomkostninger Storebrabd s 100,00

3 346,00Netto korreksjon

Endelig 3 346,00

Foreløpig 0,00

8050 Renteinntekt bank

T14 31.12.2020 Tilleggsposteringer: renter Storebrand: 5 568,61

T33 31.12.2020 Tilleggsposteringer: renter DNB: 66,70

-5 635,31Netto korreksjon

Endelig -5 635,31

Foreløpig 0,00

8960 Overførsel kapitalkonto         

D6 31.12.2020 Disponeringer: Overført til annen egenkapital 21 747,56

21 747,56Netto korreksjon

Endelig 21 747,56

Foreløpig 0,00

Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.

Oslo, den 20. april 2021

................................................................................

Anne Marie Sejersted

Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.

Oslo, den 20. april 2021

................................................................................

Anne Marie Sejersted
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